1911 da 489,50 a 499 — — —
1914 da 435 — a 465,50 — o
1917 da 443,50 a2 480 — o e
1920 da 401 — a 458,25 — —
a

1923- da 380 — a 402 — da 474 — a 474 -
ANNI lf,,‘:‘;‘:;é“ Res";zi“

1911 da 100,35 a 104,90 — -
1914 da 83,75 a2 97 — = 453
1917 da 75,65 a 81,40 — -
1920 48’ 57 e igale -~ -
1923 da 69 — a 74,20 da 84,12 a 91,07
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Breve del Papa Gregorio XIII recante la concessione di indulgenze ai benefattori
del Monte di Pietd (1° marzo 1579).

Copia.

GREGORIUS Episcopus Servus Servorum Dei Universis Christi fidelibus presentes
litteras inspecturis Salutem et Apostolicam benedictionem. Unigeniti Filii Dei Re-
demptoris nostri Iesu Christi qui pro reconcilianda suo authori humana natura de
Summo Celorum Solio ad huius mundi infima descendere et nostre mortalitatis carnem
ex utero Virginis assumere ac tandem in ara crucig errata nostra diluere ineffabili
charitate dignatus est vices licet immeriti gerentes in terris gregem dominicum cure
nostre divinitus commissum ad viam lucis eterne perducere satagimus et ut id certius
succedat singulos quarumlibet Confraternitatum ad Dei laudem gloriam et honorem
rite institutarum Confratres utriusque sexus necnon universos Christifideles quorum
merita pro demeritis penitus sunt imparia ad pia et meritoria opera exercenda spiri-
tualibus muneribus Indulgentiis videlicet et peccatorum remissionibus frequenter
inuitamus ut per illa felicitatis eterne premia facilius consequi mereantur Cupientes
igitur ut predicti sexus Christifidelium Confraternitas Montis Pietatis in Civitate
Taurinensi ad instar aliorum similium Montium in Urbe ac Civitatibus Mediolanensibus
et Bononiensibus necnon Vercellensibus institutorum cuius dilecti filii Confratres
multa charitatis et pietatis opera exercent canonice instituta maiori eorundem Con-
fratrum numero ad Dei laudem augeatur dictorumque Christifidelium animarum
saluti consulatur quo ex hoe celestis gratie dono uberius congpexerint se refectos De
omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctori-
tate confisi Omnibus et singulis predicti sexus Christifidelibus qui in dicte Confrater-
nitati Confratres recipi affectantes vere penitentes et confessi sanctissimum Eucharistie
sacramentum sumpserint et in huiusmodi Confraternitatis Confratres recepti fuerint
die eorum primi ingressus ac tam illis quam aliis iam reeeptis Confratribus predictis
in eorum et cuiuslibet ipsorum mortis articulo etiam vere penitentibus et confessis
ac nomen Iesu ore vel corde invocantibus ipsisque etiam Confratribus qui in eiusdem
Confraternitatis seu alia ecclesia eis benevisa similiter vere penitentes et confessi in
Assumptionis et Purificationis gloriosissime semperque Virginis Dei genitricis Marie
festivitatibus dictum Sanctissimum Sacramentum pariter sumpserint necnon tam illis
quam aliis Christifidelibus predictis pariter vere penitentibus et confessis et sanctis-
simum sacramentum predictum sumentibus qui dicte Confraternitatis processionem
que semel in anno solemniter celebrari solet devote associaverint plenariam omnium
et singulorum peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem apostolica auctori-
tate tenore presentium misericorditer in domino concedimus et elargimur Et insuper
ipsis etiam Confratribus ac dicti Montis Officialibus et Ministris quotiens Confratrum
vita functorum cadavera usque ad sepulturam pie associaverint Centum dies de
iniunctis eis aut alias quomodolibet debitis penitentiis auctoritate et tenore premissis
etiam misericorditer in Domino relaxamus Presentibus quoad Confratres et alios
Christifideles predictos supradictam processionem associantibus ut prefertur ad Quin-
quennium tantum quo vero ad omnia alia premissa peragentes perpetuis futuris
temporibus valituris Volumus autem quod si ingredientibus dictam Confraternitatem
vel alias aliqua alia Indulgentia perpetuo vel ad certum tempus nondum elapsum
duratura per nos concessa fuerit huiusmodi littere nullius sint roboris vel momenti.